
Id: GESNE-DATLU-CTACL-NKXIB-YVJFQ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.167.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 14 listopada 2011 r.

w sprawie ; zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Nr BR 0007.1.2.2011 z dnia 27stycznia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 i w związku z zarządzeniem Nr W.0050.166.2011 z dnia 14 
listopada 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 
NR W.0050.166.2011 z dnia 14 listopada 2011 roku 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD. ZW.WYD 
852 Pomoc społeczna 9.598 9.598 

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 5.238 5.238 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.998 
4120 składki na fundusz pracy 240 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5.238 

85295 Pozostała działalność 4.360 
4300 zakup uslug pozostałych 4.360 

85202 Domy pomocy społecznej 4.360 

4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 4.360 

750 Administracja publiczna 15.309 15.309 
75023 Urząd Gminy 15.309 15.309 

4410 Podróże służbowe, krajowe 309 
4420 Podróże służbowe, zagraniczne 309 
4300 zakup uslug pozostałych 15.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000 
4430 różne opłaty i składki 5.000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 762 762 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 700 

4300 zakup usług pozostałych 700 
90002 Gospodarka odpadami 700 

4300 zakup uslug pozosta lych 700 
90005 ochrona powietrza tmosferycznego i klimatu 62 62 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 62 
4300 zakup usług pozostałych 62 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000 20.000 
92105 pozostałe zadania w zakresie kultury 20.000 20.000 

2360 
dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialego, udzielone 
w trybie art.221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
organizacjom prowadzącym dzialalność pożytku publicznego 

20.000 

2830 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

20.000 

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z paragrafem 2 i 3 zarządzenia NR W.0050.166.2011 z dnia 
14 listopada 2011 roku. 

 



Id: GESNE-DATLU-CTACL-NKXIB-YVJFQ. Przyjety Strona 2

-
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD. 

852 pomoc społeczna 8.048 8.048 
85295 Pozostała działalność 4.053 4.053 

2010 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3.000 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu pańtwa na realziację własnych zadań 
bieżacych gmin (związków gmin) 1.053 

3110 Świadczenia społeczne 4.053 
85219 Osrodek Pomocy Społecznej 3.995 3.995 

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realziację własnych zadń 
bieżących gmin (związkow gmin) 3.995 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3995 
010 Rolnictwo i łowiectwo 1.764,65 1.764,65 

01095 Pozostała działalność 1.764,65 1.764,65 

2010 
dotaje celowe otrzyman z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 

1.764,65 

4430 Rózne opłaty i składki 1.600 
4300 zakup usług pozostałych 164,65 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


